
РАСПОРЕД ЗА СЕПТЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА: 09.09. – 18.09.2009 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 
 
 

  
СРЕДА 
09.09.2009 

ЧЕТВРТОК 
10.09.2009 

ПЕТОК 
11.09.2009 

ПОНЕДЕЛНИК
14.09.2009 

ВТОРНИК 
15.09.2009 

СРЕДА 
16.09.2009 

10.00 - 
11.00 

11.00 - 
12.00 

Менаџерска 
економија, Финанс. 
институции и пазар 
на капитал 

Управување со 
промени 

Деловно 
комуницирање Англиски ј. Албански ј. 

Математика за 
менаџери 
  

12.00 - 
13.00 Сметководство    

Статистика,  
Финансиска 
математика, 
предавална 1 
/ Современо 
деловно 
право 
предавална 2 

13.00 - 
14.00    

Германски ј. 
предавална 1 /  
 
Француски ј. 
предавална 2 

 
Деловно 
планирање и 
водење 
проекти 

 

  
ЧЕТВРТОК 
17.09.2009 

ПЕТОК 
18.09.2009 

ПОНЕДЕЛНИК 
21.09.2009     

10.00-
12.00 

Маркетинг, 
Менаџмент, 
Менаџмент на 
човечки ресурси 

Организациска 
теорија, 
Организациско 
однесување 

Претприемништво и 
мал бизнис, 
Односи со клиенти, 
Основи на бизнис 

  
  

 
 
 


